Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 337/2020 - TELMA GOBBI - Solicita ao Senhor Presidente do DAE a reposição do
asfalto defronte aos imóveis 03-55 das Ruas Gérson França, Centro; 03-63 da Antônio Quaggio, Parque
União; 05-20 da Santa Generosa, Jardim São Jorge e na quadra 01 da Antônio Bueno Santos
Broncolino, Residencial Francisco Lemos de Almeida.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 23/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 343/21
-

Bauru, 23 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 343/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 16 de março de 2021.

1

-·- -·-- ·- -----· -·· 1 Câmara Mu ,icipal de f3,iuru
Diretoria dE '\paio legislativo

1
!

1 . ~_º :. ~ M~_"·l-w:tJ

1

. . l t:: , .,, 1 , ·. '· , l Hora_lil, __ (t~}_ · . . . --· -.-

Em atenção ao Requerimento 337/20, da ex-vereadora
Telma Gobbi, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 71775/20, referente à
reposição do asfalto defronte aos imóveis 03-55 das Ruas Gerson França, Centro; 03-63
da Antônio Quaggio, Parque União; 05-20 da Santa generosa, Jardim São Jorge e na
quadra 01 da Antônio Bueno Santos Broncolino, Residencial Francisco Lemos de
Almeida, o DAE - Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação foi
atendida.

Asr

Rt: ""'cBI DO
;i ' J03 f J./ .

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 343/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 16 de março de 2021.

Câmara Mu 1icioal dP. Bnuru
Diretoria de :\po~o Leg1sla,1vo

1 7 MAR. 2021

EN1F:.t\ L
Hora l ~ h ,_(2~>-:~ ~ :J

Em atenção ao Requerimento 337/20, da ex-vereadora
Teima Gobbi, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 71775/20, referente à

reposição do asfalto defronte aos imóveis 03-55 das Ruas Gerson França, Centro; 03-63
da Antônio Quaggio, Parque União; 05-20 da Santa generosa, Jardim São Jorge e na
quadra O 1 da Antônio Bueno Santos Broncolino, Residencial Francisco Lemos de
Almeida, o DAE - Departamento de Água e Esgoto informa que a solicitação foi
atendida.

Asr

R) ~ \J e d I D O
~ ' /03 / ~ . ----